
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Anisia 20S9/80h, 14046 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2024/0423/OŽP
Hlavní činnost
IČO; 000635*4

Číslo děn*:
Uvaf^aít v rt$íiítrfiimluv;ÁNO

itsh* jednací: P^h«h|■
Icleími: 261 102 298
E-mail: rciuila.sdi»mlíova(ří}[>rd]m4.c/.
[Jvmjočno v registra smluv: ANO

iiútíavatd;
Adres*;
IČO:
pkáltx urn 
MČ:

lmramovskň - vegetační úpravy s.r.o. 
MladobotesfeiYská 4^ 19017 ft»lá
22I5ISJ4

C227UJ514

Bankovm& 
Čfelíoáčta:

Fiátrc DPH máúi Čfolo foa*aiakéht> 6^0* r£ghíro*atft6ho a a^cJN:|nči»éhfi správcem dan? .% ŽOFH). 

Přťdfcčít píidtak
/,nrovwnča> a osázen* pyjrápud květináčů íeíničkarm park Nft Pankráci.

ceaabež&PH: 73 229,75 Kč, DPH 24J& %: IS 378 ŽCČ, vČctsČ DPH: 88 608^3 Kg 
Režim pftatsenidaň.povinnosti:NE__________ __________ ______

Pfatefwí podmínky: Platba po převzetí předmětu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dmi úé doručení fektury 
odběrateli.

Termín dodáni: 15.4.2024 
Misí o dodáni: park Na Pankráci 
MnaipdMdp
Smlouva je uzstvřetiáí doručemm akceptace objednávky dodavatelem ódběrsírf i Povinnost dtxltivatefc provést řádně předmět plněni je spia&ia dueni, kdy je 
pfedmčt píffifsJ bez vad předán odběrateli, a tento dea je uvedený v objednávce jako tenant dodáni. Pří dudání předmětu plnění bade odběrateli pfcťtón rozpis 
předávaného přwtnteUi fda&ú. Odbófsrd dodavateli potvrdí Nevzetí předmětů plnění řKŮnčt ptnení 5 vadami není ixflxkaid povinen převzít. Ckfcěratd 
nad povinen zapfíáa cenu za převzatý předmět pktení s vadami, dokud dodavatel ocudglram vady předmětu plnění Je-li předmět plnění předmětem úpravy 
technické TKKíffy, ČSN & iHezinfeoťfeíL. musí být leeimkfeá eonna dodržena. Ve lákíuřc dodavatel uvádí číslo objednávky odbfiatde, nebo k ni připtijuje 
kopt: ohjwteSrky «fij&aádfe. Pro případ rtedodritesí ícítbíšui dodání ze xfraty doáavaJvkje dotbivatd povmea zaplatit od&steii smtuvui pokutu, a to ve 
výži 0,5 % i: celkově rxny přK&ftělu pbUní (?£c£b£ DPH, je-li úěsováua) ut kažóý dep sásíedipíí po srníimi*iii tomtíaa dodánu Při nedodržení splatnosti 
ceay m ptefcn& f&jěai odfcéJ^tekm mždodívaíel oárafe na únik z predtetá ve die saHzeal vlády ČR. Zmžsy v objednávce a akceptaci změn lze Stát
jgb píscBBtfiu fbrmosi Paklům - daňový doklad 2a p&waté phteui áodewtttá vystaví # drané' cw&fiisisU atgpowiSji fb 5, due kataodářmho měsíce 
aásíeáBjteži© pe jádvztíí fáažai foMedfeku ífoásvatete sa odbórsíckzn fc-íB.píaetuí ccHyjc dtoémttel oprásaěa pestoopít penza po áaboáě s odtčnddctiL 
Je vyloofeoo, aby irabídka s isřpoásíatóýini írráHsaai otín&é-jMiaott swÍhvbí stessíeti jafe» p<s3t?tjáívtÍE dbrpbd srtdiivrd šírají byla fcržo&jako j^píř iťtbŠ(&yT 
pflkwijž dnžtfe stasa nooámfcae.
ře-ii dodavatri přfecaa Di^i, je poviocn Hrěě k a^acetri oeny ponsrK hpemský účet patficf dodavateiž tegKtrevsný u spržyce daaž die § 96 o«fe. 1 ZDfíí a 
zvcřqn£nýr dle § V6 oibt 2 ZWH. V případě, *e do daía splatnosti faktury - daňového dok lado nebude úěct, na kteiý má ^ít provedena úhrada zdaútcinďio 
(dněni zveřejněn, pňjentcc wíanitdočtio (dněni pozastaví útiradu f aktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný éždL Za úC&cttt přadcbáswní 
dopadu ručeni objednatele jako pří jemce zdaoitdnčho pTogní (§ 109 ZIWU) může objednatel pctsti^povat zvláštním způsobem pro zajStĚní DPH (§ i 09a 
ZDf4!), tj. objedtuftd je oprávněn při placatí ceny díla bito ponížil o DPH, kterru zapiali na účet správce daně. čímž bode cena díla co do této části 
zhotmikM aapísaena.

WtoM6 agrárněmí zixmpcč vdbčratziv: Zákemí 2tebjpgÍ€Kgífeí^fejsoa tízsostu, tjfSBia&lJlvK Praha 4, vedoucí odborů a jtgkb zástupci Oigeánávkoc 
aefese- afeocpdkívst tírxiáwky e síaíiy trvajíůíhů cřmaktem. Dodávky 2 síaSfev neb* obj&ánívat i^r/. píaídKrnkí irapočtavéto ovScní přislB&*ébo ^ttávec 
roz^jo&a cdbčratefc. Objoíarvky be čmit do výšs 200 tis. Kč ktIM včetně. Fb^iuč^li z^topes tx&ětalde své opnrvnčsž zákonného z^íiipcr 
oŽbčratÉote. ítíty cbptkt&bt GébčnMG oszesObjetíaato-Ji dbdícvfcy « KÍaftty jiná osoba &e£ vý2e vyjfiícaovael zákoona zástupci odběratele, tato

ýrad n^»«tsK.e cé«ti 
Odbor
Antala Staška 2O^/S0b

140 ^ PTB^ia A 
1S-

ScfaváSI správce rozpočtu:
.laéBO, příjmení. (MMiptt:

Datum: (8.03.2024

Jmčw), pftjroeai, fwHkce, podpis:

Ifeísas: 02.04.2024

Záruba 
vedotiei ixlbtíru ?ivoí»? prostředí

ASsapíslec doáaVRíelcis:K^yí&& 
Jméno, přfjracHÍ podpis rjjírá v nčné osoby

Datum:


